Legen Heirweg 51, B-9890 Gavere

85729 - FAVRICHON Croust gepofte Versie: 31.0
rijst/choco 10k Datum: 25/09/2024

Certisys BE-BIO-01

ALGEMENE INFORMATIE

Naam van de exploitant: ETS Favrichon et Vignon

Merknaam: Favrichon

Etikettekst (NL) (nl): Crosti Riz Souffé choco

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): Gepofte rijst met chocolade

Biologisch: Ja

Biolabel: Ecocert, France
Land van oorsprong: FR
Origine van de grondstof(fen): UE - NON UE

Ingrediénten: Granen* (rijst* 39,8%, mais* 33,3%), ongeraffineerde rietsuiker*, cacaopoeder*, chocolade*
5,2% (cacaomassa¥*, rietsuiker*, cacaoboter*), karamel* (rietsuiker*, water), zeezout, gemalen Madagaskar
vanillebonen*.

*Ingrediénten van biologische landbouw. Kan sporen van MELK en NOTEN bevatten.

Houdbaarheid
Bewaartemperatuur tijdens opslag Ambient temperature (15 - 20°C)
Bewaarvoorwaarden na openen Droog - Koele berging (8°C ~ 15°C)
Houdbaarheid na productie (dagen) 365
Min. houdbaarheid bij levering (dagen) 38
Aanwijzing houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot

Nutrionele Analyse per 100g

Voedingswaarden - Algemeen

Energie (kJ) 1676
Energie (kcal) 396
Vetten (g) 4,9
waarvan verzadigde vetzuren (g) 2,5
Koolhydraten (g) 79
waarvan suikers (g) 13
Voedingsvezels (g) 4,7
Eiwitten (g) 7,2
Zout (g) 0,01

Voedingswaarden - Mineralen

Mineraal - Ijzer (mg) 2,3
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Certisys BE-BIO-01
Referentie-inname ijzer (%) 16
Mineraal - Magnesium (mg) 102
Referentie-inname magnesium (%) 27

Allergenen volgens Verordening 1169/2011

Glutenbevattende granen Kruiscontaminatie mogelijk
Tarwe Kruiscontaminatie mogelijk
Rogge Kruiscontaminatie mogelijk
Noten Kruiscontaminatie mogelijk
Pinda's Nee (als ingrediént)
Sesamzaad Nee (als ingrediént)
Melk Kruiscontaminatie mogelijk
Soja Kruiscontaminatie mogelijk
Eieren Nee (als ingrediént)
Vis Nee (als ingrediént)
Schaaldieren Nee (als ingrediént)
Weekdieren Nee (als ingrediént)
Selder Nee (als ingrediént)
Lupine Nee (als ingrediént)
Mosterd Nee (als ingrediént)
Zwaveloxide Nee (als ingrediént)
Allergenendisclaimer Akkoord
Productkenmerken
Claims
Voedingsclaims extra Vegetarisch - Veganistisch
Voedingsclaim Bron van vezels - Natriumarm/Zoutarm - Source

naturelle de fer et de magnésium

Logistieke kenmerken

Barcode / GTIN 3111900380165
Gewicht - Netto (in kg) 10.00000
Gewicht - Bruto (in kg) 10,3

Aantal porties/stuks per verpakking 1

Gewicht - Per portie (in kg) 10
Intrastatnummer 19042095
Code - EAN omverpakking (TU) 13111900380162
Aantal kartons per pallet 21
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Certisys BE-BIO-01
Aantal kartons per laag 3
Aantal lagen per pallet 7
Lengte verbruikerseenheid 550
Breedte verbruikerseenheid 165
Hoogte verbruikerseenheid 950
Lengte omverpakking 550
Breedte omverpakking 165
Hoogte omverpakking 950
Boekhoudgegevens
Intrastat-nummer 19042095
Goederencode intern GRA19
GPC_klasse_TRADE 50193200
GPC_brick_TRADE 10000284
BTW (%) 6
GGO's
Genetisch gewijzigde grondstoffen Nee
Genetisch gewijzigde additieven Nee

Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)

,Bevat zoethout.” Nee
.Verpakt onder beschermende atmosfeer.” Ja
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